別記　第３号様式

建設工事等に係る一般競争入札参加資格確認申請書

	令和	年	月	日
八匝水道企業団企業長	　様

(申請者)
住所
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　　印
名簿登録番号

下記の建設工事等に係る一般競争入札の落札候補者となったので、関係書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。
なお、八匝水道企業団公告「建設工事等に係る一般競争入札の実施について」の第２（２）に該当しないこと、及び申請書類の記載内容は事実と相違ないことを誓約します。
記
１．開札年月日
２．工事等の名称
３．工事等の場所
４．資格確認申請項目	別紙のとおり
※ 記載責任者の氏名及び連絡先 （氏名	電話番号	）

別紙
	(1) 同種工事等の施工実績

	工 事 等 の 名 称

	発 注 機 関 名

	施	工	場	所

	請	負	金	額

	工	期

	受	注	形	態

	工 事 等 の 概 要

	(2) 配置予定技術者等

	技術者
	氏	名

	住	所

	生 年 月 日

	法令による免許

	手 持 ち 工 事
	有　・　無

	現場代理人
	氏	名

	住	所

	生 年 月 日

	営業所の専任技術者
	氏	名

	生	年	月	日

	(3)下請契約の予定
	有　・　無

	有の場合の主な工種

※ 別紙「建設工事等に係る一般競争入札参加資格確認申請提出書類一覧」に示した書類を添付すること。

建設工事等に係る一般競争入札参加資格確認申請提出書類一覧
工事等の名称
	書　　　　類　　　　名
	摘　　　　　　　　　　要

	(1) 一般競争入札参加資格確認申請書
	□ 指定様式（第３号様式）を添付すること。

	(2) 建設業許可通知書
	□ 建設業許可通知書の写しを添付すること。

	(3) 経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書
	□ 申請日直前に受けた経営事項審査に係る「経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書」の写しを添付すること。

	(4) 同種工事等の施工実績を証明する資料
	　 次の書類のいずれかを添付すること。

	□ ＣＯＲＩＮＳ工事カルテ又はＴＥＣＲＩＳ業務カルテ、設計書等の写し（工事等概要が確認できること。）。

	□ 工事請負契約書、設計書等の写し（当初契約のみで可。工事名、発注機関名、施工場所、請負金額、工期、工事概要等が確認できること。）。

	(5) 配置予定技術者等の資格及び雇用関係を証明する資料
	　 次の書類を添付すること。

	　① 技術者
	□ 資格証明書及び採用年月日が確認できる、公的な書類（社会  保険、雇用保険等）の写しを添付すること。

	□ 配置予定技術者が申請日直前に受けた経営事項審査に係る技術職員名簿に記載されている場合は、当該名簿の申請者控えの写しを添付すること（受付印のあるものに限る。）。

	　（建設工事に係る業務委託の場合）
□ 技術士法に基づく登録証明書又は（一社）建設コンサルタンツ協会のＲＣＣＭ資格試験合格証明書及び登録証明書を添付すること。

	　② 現場代理人
	□ 採用年月日が確認できる、公的な書類（社会保険、雇用保険等）の写しを添付すること。

	(6) 専任技術者証明書（営業所の専任技術者）
	□ 建設業許可に係る様式八号(1)又は様式八号(2)の写しを添付すること。

	(7) その他

注１　添付する書類は、摘要欄の□にレ点を記入すると。
　２　(1)から(7)の順にクリップ等で綴じて２部（正副）提出すること。

別記第３号様式（物品・委託等）

物品・委託等に係る一般競争入札参加資格確認申請書

	令和	年	月	日
八匝水道企業団企業長	　様

(申請者)
住所
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　　印
名簿登録番号

下記の物品・委託等に係る一般競争入札の落札候補者となったので、関係書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。
なお、八匝水道企業団公告「建設工事等に係る一般競争入札の実施について」の第２（２）各号に該当しないこと及び申請書類の記載内容は事実と相違ないことを誓約します。
記
１．開札年月日
[bookmark: _Hlk166588996]２．工事(物品・委託)等の名称
３．工事(物品・委託)等の場所
４．資格確認申請項目	別紙のとおり
※ 記載責任者の氏名及び連絡先 （氏名	電話番号	）

別紙
	(1) 同種工事(物品・委託)等の実績

	工事(物品・委託)等の名称

	発注機関名

	工事(物品・委託)等の場所

	請負金額

	工期(履行期間)

	工事(物品・委託)等の概要

	[bookmark: _Hlk166590815](2) 配置予定技術者等　※必要な場合のみ記入

	技術者等
	氏	名

	住	所

	生 年 月 日

	法令による免許

	履行実績等

	(3) その他

※ 別紙「物品・委託等に係る一般競争入札参加資格確認申請提出書類一覧」に示した書類を添付すること。

物品・委託等に係る一般競争入札参加資格確認申請提出書類一覧

工事(物品・委託)等の名称
	書　　　　類　　　　名
	摘　　　　　　　　　　要

	(1) 一般競争入札参加資格確認申請書
	□ 指定様式（第３号様式）を添付すること。

	(2) 同種工事(物品・委託)等の実績を証明する資料
　※入札公告の資格要件として定めてある場合
	□ 契約書、契約内容が確認できる書類の写し（当初契約のみで可。契約名、発注機関名、履行場所、請負金額、履行期間、業務内容が確認できること。）。

	(3) 配置予定技術者等の資格及び雇用関係を証明する資料
※入札公告の資格要件として定めてある場合
	□ 資格証明書及び採用年月日が確認できる、公的な書類（社会  保険、雇用保険等）の写しを添付すること。

	(4) その他

注１　添付する書類は、摘要欄の□にレ点を記入すると。
　２　(1)から順にクリップ等で綴じて２部（正副）提出すること。